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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Vid samtal med rotelledningen 861030 framkom genom kommissarie Jan Länninge en hemställan om analysering av ke liktor Gunnarssons person sett med mina ögon. Han menade på, att det måste finnas ett visst intresse för en sådan analysering beroende på den kännedom han anser mig ha om personen i fråga efter de omfattande förhör m.m. jämte den personliga kontakten jag hade i detta ärendes början,

Jag känner mig på inget sätt som någon psykolog och har dessutom inget störr! förtroende för denna vetenskap men finner det ändi e "endomligt, att vad det gäller ordet på lof ??aline en så intressant person inte grundligt blivit analyserad.

Med utgångspunkt från min kännedom om Gunnarsson så är han en person som tro: stor intellegens redan från början kommit snett i livet, detta möjligen genor upolavelser under sin tidiga barndom. Han har med all säkerhet växt upp unde goda förhållanåe möjligen med inslag där hans person inte alltid på grund av rådande omständigheter kunnat hålla sig till sanningen, Genom detta har det växt fram något man kan jämföra med mytomanisk sjukdom som sedan iöljt honom genom hela livet. Fan anser sig själv besitta både intellegens och inlärd kunnighet i det neste av vad nan sysslar med. Men en viktig detalj saknas och det är, att han är fullständigt i avsaknad av ledaregenskaper. Han kan helt enkelt inte leda äns en gång den skolklass han tilldelas utan att sväva ut i osanningar om sig sji trots att han i grunden säkerligen besitter de pedagogiska kunskaperna. Hany säkerligen i all undervisning som bedrivits satt sig själv på en hög piedista inför sina elever och givetvis har han av vissa sådana blivit avslöjad som er lögnare, En mytoman använder sig av lögner just för att korma i en sok, bättre dager oavsett vad det gäller. Detta får dock inte förväxlas med de uppgifter som Gunnarsson lämnat i hållna förhör. Här har han i samtliga fall där av honom lämnade uppgifter slagits i sönder använt sig av sek, förklaringslögner och dessa bemästrar han på ett ut Tärkt sätt. Han vill också förklara mycket med ett dåligt komihåg och detta stämmer inte på något sätt överens med hans person. Han är väl medveten om det nesta som händer runt om honom själv men genom sin berättarkonst och otro liga självtillit anser han sig unna komma ur vilken situation som helst.

Han gömmer sig också bekon en soko religiös pantel säserligen mycket beroende på hans uppväxt förhållande, lan är jäkerligen helt i avsaknad av religiös2 tankegånger men vill för sina närmaste h3lla uspe ett sådant skimmer.

Cin man förutsättningslöst läser in i vad som arcandlats i ärendet så finner
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